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Rangliste Einradrennen Reichenau  27. Juni 2010
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U11 männlich  (20“-Einräder)

1. 3 Beese York 2001 D SSV Zuffenhausen (Stuttgart / D) 2:54.178

2. 102 Bless Manuel 2000 CH Einradclub Gretzenbach 3:14.056

3. 11 Dütschler Lars 2002 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 3:30.577

800m – U11 weiblich  (20“-Einräder)

1. 22 Prinz Sina 2000 D Stuttgart 3:20.332

2. 31 Eißer Nina 2000 D RV Georgia Reichenau 3:37.192

3. 4 Kreinacke Nele 2002 CH Einradteam Oberaargau 4:14.526

4. 25 Smija Theresa 2001 D RV "Frohe Radler" Lottstetten 4:19.407

5. 23 von Schneyder Natascha 2000 D RV "Frohe Radler" Lottstetten 4:22.189

6. 24 Looser Paula 2001 D RV "Frohe Radler" Lottstetten 4:27.356

7. 33 Saumweber Melanie 2001 D RV Georgia Reichenau 4:52.579

8. 99 Bless Rahel 2002 CH Einradclub Gretzenbach 5:08.030

9. 97 Eicher Vivienne 2002 CH Einradclub Bütschwil gestürzt

10. 32 Werther Miriam 2001 D RV Georgia Reichenau gestürzt

800m – U14 männlich

1. 2 Rodler Simon 1997 D Landsberg am Lech 2:13.896

2. 132 Meier Silvan 1997 CH Einradclub Gretzenbach 2:20.924

3. 27 Lauer Maximilian 1997 D RV Georgia Reichenau 2:45.163

4. 35 Stapfer Oliver 1999 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 2:52.517

5. 19 Prinz Lukas 1999 D Stuttgart 2:55.611

6. 15 Kelter Aaron 1998 D RMSV Ehrenstetten 3:17.979

7. 40 Dütschler Luca 1998 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 3:39.462

8. 29 Blum Max 1998 D RV Georgia Reichenau 3:40.726

9. 14 Gnirß Jonas 1998 D RMSV Orsingen 4:22.232
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Rangliste Einradrennen Reichenau  27. Juni 2010
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U14 weiblich

1. 55 Liniger Mirielle 1999 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 2:47.404

2. 9 Liniger Selina 1997 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 2:48.197

3. 16 Wolters Lisa 1998 D RMSV Ehrenstetten 2:53.671

4. 36 Beck Larissa 1997 D RV Georgia Reichenau 2:57.488

5. 101 Bless Sarah 1999 CH Einradclub Gretzenbach 2:58.091

6. 20 Rappenecker Dominique 1999 D RMSV Ehrenstetten 2:59.023

7. 95 Eicher Stefanie 1998 CH Einradclub Bütschwil 3:01.030

8. 52 Meier Jasmin 1999 CH Einradclub Gretzenbach 3:33.732

9. 28 Fleck Jasmin 1998 D RV Georgia Reichenau 3:38.599

10. 96 Eicher Jasmin 1999 CH Einradclub Bütschwil 3:49.721

11. 30 Gartner Carina 1999 D RV Georgia Reichenau 4:07.966

12. 21 Windisch Jasmin 1999 D RV "Frohe Radler" Lottstetten 4:08.437

13. 18 Looser Franziska 1999 D RV "Frohe Radler" Lottstetten gestürzt

800m – U23 männlich

1. 56 Liniger Flurin 1995 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 2:20.909

2. 117 Peier Christian 1990 CH RG Trimbach-Olten 2:23.308

800m – U23 weiblich

1. 120 Heer Corinne 1992 CH RG Trimbach-Olten 2:28.606

2. 53 Meier Celine 1989 CH ECA 2:30.374

3. 116 Heer Dominique 1989 CH RG Trimbach-Olten 2:39.197

4. 12 Aeberhard Cécile 1991 CH ATB Murgenthal 2:56.803

5. 8 Liniger Julia 1993 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 3:01.300
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Rangliste Einradrennen Reichenau  27. Juni 2010
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U99 männlich

1. 13 Gauler Stefan 1969 CH Uttwil 2:21.302

2. 115 Schmid Martin 1974 CH Einradclub Gretzenbach 2:25.888

3. 1 Rodler Andreas 1966 D Landsberg am Lech 2:28.158

4. 152 Meier Stefan 1966 CH Einradclub Gretzenbach 2:31.132

5. 70 Schmid Stefan 1976 CH Einradclub Gretzenbach 2:39.300

6. 6 Dütschler Finn 1966 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 3:19.989

7. 94 Eicher Marcel 1969 CH Einradclub Bütschwil 3:38.173

8. 113 Gauler Matthias 1964 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 4:04.849

800m – U99 weiblich

1. 5 Liniger Kornelia 1963 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 3:48.571
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Rangliste Einradrennen Reichenau  27. Juni 2010
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

Bodenseemeisterschaft (1600m) - männlich

1. 2 Rodler Simon 1997 D Landsberg am Lech 4:32.967

2. 56 Liniger Flurin 1995 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 4:36.246

3. 117 Peier Christian 1990 CH RG Trimbach-Olten 4:43.411

4. 132 Meier Silvan 1997 CH Einradclub Gretzenbach 4:50.646

5. 152 Meier Stefan 1966 CH Einradclub Gretzenbach 4:56.072

6. 13 Gauler Stefan 1969 CH Uttwil 4:56.917

7. 115 Schmid Martin 1974 CH Einradclub Gretzenbach 5:06.370

8. 1 Rodler Andreas 1966 D Landsberg am Lech 5:08.059

9. 70 Schmid Stefan 1976 CH Einradclub Gretzenbach 5:08.184

10. 27 Lauer Maximilian 1997 D RV Georgia Reichenau 5:35.043

11. 19 Prinz Lukas 1999 D Stuttgart 5:35.293

12. 3 Beese York 2001 D SSV Zuffenhausen (Stuttgart / D) 5:36.447

13. 35 Stapfer Oliver 1999 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 6:02.777

14. 40 Dütschler Luca 1998 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 6:57.733

15. 29 Blum Max 1998 D RV Georgia Reichenau 7:37.066

16. 102 Bless Manuel 2000 CH Einradclub Gretzenbach 8:14.905

Bodenseemeisterschaft (1600m) - weiblich

1. 120 Heer Corinne 1992 CH RG Trimbach-Olten 5:14.918

2. 116 Heer Dominique 1989 CH RG Trimbach-Olten 5:20.947

3. 36 Beck Larissa 1997 D RV Georgia Reichenau 6:01.838

4. 12 Aeberhard Cécile 1991 CH ATB Murgenthal 6:02.238

5. 101 Bless Sarah 1999 CH Einradclub Gretzenbach 6:08.365

6. 22 Prinz Sina 2000 D Stuttgart 6:26.454

7. 31 Eißer Nina 2000 D RV Georgia Reichenau 6:41.863

8. 28 Fleck Jasmin 1998 D RV Georgia Reichenau 7:16.110

9. 30 Gartner Carina 1999 D RV Georgia Reichenau 7:57.297


